
CL
01

_3
00

70
50

50
1,

 R
ev

: 0
.3

24
, S

ta
te

: 3
1.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Integrovaný dávkovač Top Dos umožňuje přesné 
odměřování (v dávkách po 25 ml)

Čisticí prostředek na okna ve vysoké koncent-
raci 1:100

Obsahuje speciální čisticí přísady
• Zabraňuje vzniku šmouh
• Odstraňuje povlaky a mastnoty
• Zaručuje křišťálově čistou viditelnost
• Odstraňuje přilepený hmyz a ostatní nečistoty

Velmi dobrá materiálová snášenlivost
• Nenarušuje polykarbonátové sklo
• Šetrný k laku a gumě

Ve výstavní kartonové krabici

Rychlý čisticí prostředek na okna TopDos

Obsah balení 250 ml
Směšovací poměr 250 ml postačuje pro 25l čisticí kapaliny
Provedení Plastová láhev v krabici
Chemická báze Aniontové tenzidy
Pach/vůně Broskev
Barva Oranžová
Hodnota pH 6
Doba použitelnosti od data 
výroby 24 Měsíce

Details/Application

Přidejte k ostřikování čelního skla bleskový čistič podle objemu ostřikovací kapaliny.

Návod
##keep##

Nalijte přípravek Bleskový čistič TopDos do nádržky ostřikovačů podle objemu vody.

Obj. č. 0892 333 250
Bal.: 1 / 30



CL
01

_3
00

70
50

50
1,

 R
ev

: 0
.3

24
, S

ta
te

: 3
1.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a pracovních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn a další vývoj 
produktů.


